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Paikka: Torvisen koulu 

Läsnä: Irene Väyrynen, Marja Yliriesto, Maija Kuivila, Kirsi Havukainen, Anita Tervo ja Ilari Konttinen.  

 

Lukuvuoden 2022-2023 suunnitelmien toteutumisen arviointia: 

 Kuraattori Anita Tervo on käynyt koululla säännöllisesti läpi lukuvuoden. Yhteisöllisiä 

oppitunteja ja yksilöllisiä tapaamisia pidetty. 

 Kouluterveydenhoitaja on käynyt koululla sovitusti kerran kuukaudessa. Tarkastukset on 

saatu tehtyä. 

 Kuraattorin ja kouluterveydenhoitajan yhteiset oppitunnit ovat toteutuneet suunnitelman 

mukaan. 

 Koulupsykologin palveluita on ollut saatavilla maaliskuuhun 2023 saakka.  

 Erityisopettaja Marja Yliriesto on käynyt koululla läpi lukuvuoden maanantaisin ja tiistai-

iltapäivisin.  

 Koko koulun oppilaiden vanhempainilta on pidetty 13.10.2022. 

 Kyläkoulupäivät ovat toteutuneet suunnitellusti. 

 Koko koulun tapahtumia yhteisen hyvinvoinnin ja yhteisöllisyyden tukemiseksi 

 Koulujen väliset yleisurheilukisat pidettiin elokuussa 2022. 

 Marraskuussa ja joulukuussa koulu kävi Sodankylän Liikuntahallilla ja Siilashallilla 

uimassa yhteensä neljä kertaa. Liikuntahetkiä oli näinä päivinä myös Tähtikunnan 

koululla. 

 Koulun kuudesluokkalaiset osallistuivat kutsuttuina itsenäisyyspäivän vastaanotolle 

kunnanvirastolle joulukuussa. 

 Joulukuussa oli perinteinen joulujuhla iltajuhlana. 

 Halloween-juhla 3.-6. luokkalaisilla toteutui. 

 Koulun yhteinen ulkoilupäivä ei toteutunut. 

 Koko koulun toimintapäivä toteutuu retkenä Rollohalliin 23.5.2023. 

 Unicef-kävely toteutetaan lukuvuoden lopulla omalla koululla. 

 Koulun päättäjäistapahtuma pidetään kevätlukukauden lopulla lauantaina 3.6.2023. 

 Oppilaskuntatominta on jatkunut lukuvuoden aikana. Eskareista on valittu uusi 

edustaja ja muut jäsenet ovat jatkaneet hallituksessa.  

 Oppilaskunta suunnittelee lukuvuoden lopulla pidettäväksi pukeutumisen 

teemapäivän.  

 Iltapäivätoimintaa on järjestetty esikoululaisille ja alaluokkalaisille. Vapaita paikkoja 

on tarjottu myös kolmasluokkalaisille. 

 Koululla on järjestetty erilaista kerhotoimintaa koulupäivien ulkopuolella syksyn 

suunnitelman mukaisesti. 

 13.4.2023 oli Torvisen koulun tarvekartoitukseen liittyvä tilaisuus kyläläisille. 

 

 Muistion asiat kirjasi Marja Yliriesto 


